
 

ИНСТИТУТОТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РСМ (ИОРРСМ) 

објавува 

Повик за пријавување на испити за полагање на испитот за стекнување на 
звање ревизор  

 

 Институтот на овластени ревизори на Република Северна Македонија објавува оглас за 

пријавување на испити за полагање на испитот за стекнување на звање ревизор. Во периодот од 22 

септември до 03 октомври 2025 година ќе се полагаат следните испити:  

НИВО 1: 

1. Ревизија 1     

2. Финансиско сметководство  

3. Законска регулатива 

4. Управувачко сметководство 

НИВО 2: 

5. Управување со финансии  

6. Ревизија 2    

7. Финансиско известување 

8. Корпоративно управување и етика 

Кандидатите кои ги исполнуваат условите да го полагаат испитот за стекнување звање ревизор, 

треба да ги пријават испитите што ќе ги полагаат во испитната сесија – септември/октомври 2025 

година, со дoставување на Пријава за полагање на испит која што е објавена на веб страницата на 

ИОРРСМ (www.iorrm.org.mk) во делот Испити. Рокот за пријавување испити и уплата на 

надоместокот за полагање на испитите е 3 септември 2025 година. 

Подетални информации може да се добијат на тел. 02 3227 599, 072 268 068 и на веб страницата 

на ИОРРСМ www.iorrm.org.mk.  

 

https://iorrm.org.mk/doc/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%B8%D1%82%202023.pdf
http://www.iorrm.org.mk/
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